
SMLOUVA o DÍLO

|.
EMEV—NBIMN!

Zhotovitel:

Jméno: PARK - sadovnlckě a krajinářské úpravy, s.r.o.
Zápis v obchod. ] živnost. rejstříku: společnost s ručením omezeným zapsána v OR, vedeného

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62456

Zastoupený: Martinem Fučíkem, jednatelem
Sídlo: Dukovany 269, 675 50 Dukovany
Doručovací adresa: Nad Zámkem 5, 674 01 Třebíč
IČ: 00560081
DIČ: C200560081
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1520142349/0300

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“j

a

objednatel

Jméno: TecumcxÉ swžav HRADEC uranové
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu

v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupeny: lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
lČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100
kontakt pro zasílání faktur: fakturactshk.cz
kontaktní osoba: 

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

(dále jen „objednatel")

2
2

.
0

4
.

2
0

2
5

v 
0

8
:

3
5

:
4

4
D

n
e

:

Č
j

:

s
t

ů
t

í
l

P
m

o
h

z
l

%
: 

„

3,3:t SMLQUVY

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu antukového odpaliště a závlahového systému na softballovém
hřišti — na pozemku p. p. č. 345/4 v k. ú. Pouchov v Hradci Králové, na základě zadávacího
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 125034 s názvem „gprava antukového odpaliště a
: vlahov ho ému na so balovém hřišt —S rt ní ar lPo hov" (dále jen „zakázka“) a
nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se

1



zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo.

Předmět díla je blíže vymezen v čl. lll. této smlouvy.

m.
EEAMÉLMLA

Předmět díla je určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1

- projektové dokumentace pro provádění stavby s názvem „HRADEC KRÁLOVÉ, POUCHOV -
OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPALlŠTĚ A ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU NA SOFTBALLOVÉM HŘIŠTl -
SAP" zpracované Ing. arch. lanem Mádlíkem, Slezská 368, 500 03 Hradec Králové, lČ:
66833931 (dále jen „projektová dokumentace" nebo „PD") a včetně přílohy č. 2, tj. soupisy

prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr (soupis č. 1 a soupis č. 2).

Dílo se skládá zejména z následujících prací:
. Skrývka travního drnu v tl. 50 mm v rozsahu manipulační plochy pro možnosti pojezdu

. Demontáž a zpětná montáž plotové branky a pletivové výplně navazujícího oplocení

.“ Sejmutí stávajících vrstev antukového odpaliště na softballovém hřišti

. Zhotovení rýh pro nový drenážní systém včetně jímky

. Instalace nového drenážního systému

. Vyrovnání, vyspádování zemní pláně

Instalace gumového obrubníku
Rozvrstvení drenážní a nášlapné vrstvy

. Úprava odpaliště včetně rozložení nepálených cihel

. Osazení softballových met
' Instalace podzemního zavlažovacího systému včetně centrální ovládací jednotky

. Zhotovitel je povinen provést dílo vnejvyšší možné jakosti, v souladu se zadávacími
podmínkami zakázky a v souladu se všemi příslušnými právními předpisy platnými a účinnými
v České republice a příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými normami
(ČSN, ČSN EN, případně i dalšími příslušnými), které se svým obsahem vztahují kdodávkám
(materiálům, věcem), službám a pracím tvořících dilo.

. Veškeré zhotovitelem dodané věcí, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové, v souladu se zadávacímí podmínkami zakázky a v souladu se
všemi platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další),
které se vztahují k těmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány
včetně veškeré příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá.

Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat v místě
plnění a jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování
vad po převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i s vadami, to vše včetně průkazného
provedení závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným
odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu
s platnými právními předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné oprávněné
osobě s ohledem na jejich vlastnosti.



6.

10.

Vznikající odpady budou likvidovány v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. — zákon o
odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. - zákon o obalech a obalových odpadech a
vyhláškou MŽP č. 273/2021 Sb. — o podrobnostech nakládání s odpady. Výstavba a stavební
práce budou probíhat tak, aby omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na své okolí. Budou
přiloženy doklady o zneškodnění a zlikvidování vzniklých odpadů, apod. Doklady budou
potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou skladovány v souladu se zákonemč. 541/2020
Sb. - zákon o odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. - zákon o obalech a obalových
odpadech a vyhláškou MŽP č. 273/2021 Sb. — o podrobnostech nakládání s odpady. Smluvní
strany se s odkazem na zákon č. 541/2000 Sb. dohodly, že původcem odpadu vzniklého
: činnosti zhotovitele bude zhotovitel, který je současně povinen splnit povinnosti uvedené v 5
15 zákona o odpadech č. 541/2020 Sb.

Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) k výše uvedené veřejné zakázce, z nabídky
zhotovitele nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti
vztahující se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě
uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou
součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je
v plném rozsahu dodržet.

Zhotovitel se zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k řádnému provedení díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které
jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádné
dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady),
které jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, k dispozici alespoň
v jednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty
(podklady) k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou
mu známy veškeré technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci
předmětu plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za
dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Zhotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu :
nedílnou součást této smlouvy a je pro zhotovitele závazný.

. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

IV.
LERMÍNY A Místo ELNENÍ

Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveništěiz 16. 6. 2025.

Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveništěj: nejpozději do 18. 8.
2025.

Místem plnění je pozemek p. p. č. 345/3 v k. ú. Pouchov ve sportovním areálu TJ Sokol
Pouchov, !( Sokolovně 544/19, 503 41 Hradec Králové.

3



v.
CENA DÍLA A mení PODMÍNKY

. Smluvní strany se dohodly, že cena dila činí v souladu s nabídkou zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení:

Celková smluvní cena díla bez DPH .. 2.553.301,52,- Kč
DPH 2196 ...... .. 536.193,32,- Kč
Celková smluvní cena díla vč. DPH 3.089.494,84,- Kč.

. Na provedeni díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele, v souladu
s ust. 5 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZDPH").

., Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého
předmětu smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s místními podmínkami
souvisejícími s prováděním díla a v ceně zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem
na charakter a rozsah díla.

. Platba proběhne na základě daňového dokladu (dále i jako „faktura") vystaveného
zhotovitelem nejpozději do 5 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla na základě
objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou
faktury. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů s tím
rozdílem, že výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude
obsahovat sdělení „daň odvede zákazník". Dále bude faktura obsahovat příslušný číselný kód
klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ—CPA
41 až 43 platného od 1. 1. 2008.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího
vystavení.

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
zhotoviteli. V takovém případě objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě
její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se
správnými náležítostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené
ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.



10.

11.

Vl.
SANKQĚ

. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením a předáním díla je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla bez DPH za
každý započatý den prodlení.

. V případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude v prodlení) od časového
harmonogramu o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každý další den prodlení, a to až do doby dokončení prací,
s nimiž je dle závazného harmonogramu v prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý započatý den prodlení. Označí—Ii
objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení s jinými podstatným
způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně
v důsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobně výši, tj. 2.000; Kč.

. V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé takové porušení.

. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.

. Zapiacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
z porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení 5 2050 občanského
zákoníku se nepoužije.

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli k její
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v této
smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí v případě
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po
každém takovém dni prodlení.

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti
s touto smlouvou může objednatel jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
v souvislosti s touto smlouvou.



10.

11.

12.

vn.

oomvěouosr ZA VADY Dig, ZÁRUKA ZA iAxosr, Bawag

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou.
předmětnou zadávací dokumentaci (výzvou) včetně jejich příloh a všemi příslušnými
technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této
smlouvy o dílo, jinak jakost a provedení vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Neodpovídá-ii dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že
dílo bude mít po celou dobu Záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené v odst. 1
tohoto článku a bude způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na
celé dílo je poskytována na 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě
však, že objednatel převezme dílo s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od
převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí dila.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstraněni této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do
10 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně
odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává za oprávněnou.
Zhotovitel je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní
věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-Ii se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí
objednateli do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné
odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na
základě faktury vystavené objednatelem stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše
uvedená ustanovení o splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo
objednatele na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v Záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu,
ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně
zajištěnou třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel
prokazatelně zhotoviteli bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup *
prokazatelně odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto
článku smlouvy.

6



VIII.

origi UQEDNÁ_NÍ o PROVÁQENÍ Dig

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném a účinném

znění s tím, že je zhotovitel povinen provést v tomto směru příslušná školení zaměstnanců

a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam,

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy,

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem,

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

- pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k
provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
objednatele, a to ihned poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení
potřebné péče.

Zhotovitel je povinen zajistit včas jakákoli povolení, schválení, vyjádření či stanoviska
dotčených orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení
díla, a to na svůj náklad.

Zjisti-Ii zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené v zadávací
dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je
povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Zhotovitel zabezpečí důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému
poškození.

5. Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

6. Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení

10.

11.

12.

materiálu a nářadí, šatnu. sociální zařízení, atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště v potřebném rozsahu po
projednání celé záležitostí s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně
inženýrská opatření případně nutné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,
popř. nutné pro řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, a to vše na svůj náklad a odpovědnost.

V průběhu provádění díla budou důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, včetně
opatření ochranných konstrukcí, zábran, atd. tak, aby nedošlo k úrazu.
Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště.
Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště proti vniknutí třetích osob v době realizace i
mimo pracovní dobu. Objednatel nenese jakoukoli zodpovědnost za případné vniknutí třetích
osob na staveniště a s tím souvisejícími následky.

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativni vlivy na
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací.

Zhotovitel zodpovídá za případné porušení skrytých instalací a konstrukcí. V případě jejich
narušení je uvede do původního a funkčního stavu.
Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčeného dila až do předání a převzetí díla.
Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dílo na
objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody
na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném vyklizením

7



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí

škody na staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad uvedených

v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn
režim přenesení DPH,

- rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- v důsledku vráceni faktury (daňového dokladu) z důvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjisti—li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době,
může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně
však 1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku
minimálně tři dny předem a např. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne
dohodnut v závěru z kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu,
budou podepsány zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis : kontrolního dne není
způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro
vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací včetně jejích příloh či
pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené
lhůtě na své náklady a odpovědnost odstranit a učinit o tomto zápis do stavebního deníku. V
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele
sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se
postupuje obdobně dle odst. 10. článku VII. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po
dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti
se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je
povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo
pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik
pojištění nebo snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici
v průběhu plnění smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady
na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně díla dohodnuté v této smlouvě.

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich prací
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 5 2914 věta druhá
občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky s příslušnou nezbytnou odbornou
kvalifikaci. Doklad o příslušně kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit.
Zhotovitel zajistí po dokončení všech prací průkazné provedení závěrečného důkladného
čistého úklidu všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest do původního stavu.



|x.
w

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad
o průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv
vad, či odstraněním poslední vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla bez vad. V
průběhu pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové
náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou
ve smyslu této smlouvy se rozumíi tzv. „nedodělky".

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně
může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

x .

uš l n  AoNíolLA
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla, jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné
ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s
tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž
zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla (např. neočekávaný výskyt inženýrských sítí),

- dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

- jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencí
takového důvodu v podobě zápisu ve stavebním deníku).

2. Přerušenlm provádění díla z důvodů uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet
lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

3. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou
dobu a v nezbytném rozsahu, jestliže:

— pracovníci zhotovitele při práci poruší platně právní předpisy či příslušné technické
normy,

- by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo k podstatnému porušení
smlouvy,

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících
na stavbě, nebo hrozí-li reálně vznik jiných škod.

4. Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů
(náhrad případných škod) vyvolaných přerušením.

Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

6. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

9



Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad díla z titulu záruky za
jakost nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

xn.
PŘEDÁNÍ A BREEZE! oly;

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných
zkoušek (k účasti na nich zhotovitel objednatele včas, minimálně tři pracovní dny předem,
přizve; nezúčastní-li se objednatel zkoušky a nevylučuje-Ii to povaha věci, nebrání to však
jejímu provedení). Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla)
funkčně nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla a
jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli podklady týkající se
případných více či méně prací nejpozději 10 pracovních dní před sjednaným termínem
předání a převzetí díla, a to za účelem vypracování příslušného dodatku k této smlouvě.
V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto odstavce, není
objednatel povinen dílo převzít. Za takto vzniklé prodlení s předáním a převzetím díla
odpovídá zhotovitel s tím, že je i v  tomto případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i s vadami, bude předávací protokol obsahovat
i vymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a
zhotovitel dohodli. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami
protokol a tímto okamžikem se bude mít dílo za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.
Ustanovení odst. 7 tohoto článku tím není dotčeno.
Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající
jakost a provedení díla, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě na použité materiály,
doklady o provedených zkouškách, doklady o likvidaci odpadů a další doklady stanovené
příslušnými platnými předpisy nebo z opodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem.
Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost těchto dokladů.
V rámci předání díla zhotovitel objednateli a provozovateli jednoznačně uvede přesný rozsah
nezbytné a nutné provozní údržby předmětu díla, kterou má provozovatel zajišťovat tak, aby
byly dodrženy záruční podmínky předmětu díla.

Na předání díla upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním.

Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí díla
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se v takovém případě
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 10 dnů ode dne takového vytknutí, nebude-li mezi
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

10



!"
“

XII.
ODSTOUPENÍ oo smmuu

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouw druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 7 dnů,

— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované/vytknutě vady díla nebo vady uvedené
v předávacím protokolu díla delší než 10 dnů

— situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu, resp.
bude v prodlení v průběhu provádění díla, o více než 15 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
bez uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická
pauza předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn
odstoupit od smlouvy.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá ze
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele
nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.
Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení
musí být písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči
zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu
škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ ugmovmí

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejich případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na
svých webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-Ii předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.
Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (5 1765 odst. 2 občanského zákoníku).

11



10.

11.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající
osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (v této smlouvě jako „občanský zákoník"), stím, že smluvní strany se
dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 5 2594, 5
2595, 5 2605, 9 2606, 5 2611, 5 2618, 5 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 9 2628, 5 2629
(případně další, jak je uvedeno v této smlouvě) občanského zákoníku, jsou-Ii na tento smluvní
vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál, případně v listinné podobě, : nichž každá ze stran obdrží po 1
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

X N -

PňlLouv

1. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou: soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměrí soupis
č. 1 a soupis č. 2) a časový harmonogram.

22 04. 2025
V Dukovanech dne Ž J H Z O Z Š  V Hradci Králové dne ..

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Martin Fučík Ing. Tomáš Pospíšil
jednatel ředitel

PARK — sadovnické a krajinářské úpravy, s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

1 2  



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MADLIK99022
Stavba: HRADEC KRÁLOVÉ. Poucuov - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPAIJŠTE A

ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU NA SOFTBALOVÉM HŘIŠTI - SAP

KSO: CC-CZ:
Místo: Damm: 20. 12. 2024

Zadavatel: IČ: 64809447
TSHK, p.o. DIČ:

wazeč: IČ: 00560081
PARK - sadovnické & krajinářské úpravy, s.r.o. DIČ: (200560081

Proiektant: IČ: 66833931
ATELIER ARCHITEKTURY. ING. ARCH. JAN MADLIK DIČ: 02

Z racovatel: IČ: 60898887
 mc:

Poznámka:

Cona bez DPH 2 553 301,52

“»azba daně Základ daně Výše daně
DPI- základnf 21 .00% 2 553 301,52 536 103.32

snlžená 12.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 3 089 494,84

Prolokhnt accwml

Datum a podpis: mako Dating: : Ms: Razítko

Objednatel Ucha-č

Datum a má?: Rgltko Dggm a poggig: "42 L,. 202-5— Razlt__kg

303111112



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód! MADL|K99022

Sl | _ HRADEC KRÁLOVÉ. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPAIJŠTÉ A
' ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU NA SOFTBALOVÉM HŘIŠTI - SAP

Mlsto: Datum: 20. 12. 2024
ATELIERmm“ 73“ 9-0— mem“ ARCHITEKTURY. ING.

Uchazeč: PARK — sadovnické & krajinářské úpraw. s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 2 553 301 ,52 3 089 494,84

HRADEC KRÁLOVÉ, POUCHOV - OPRAVA
01 ANTUKOVÉHO ODPALIŠTĚ A ZAVLAHOVÉHO 2 553 301.52 3 089 494.84

001
002

SYSTÉMU NA SOFTBALOVÉM HŘIŠTI
OPRAVA ANTUKOVEHO ODPALISTE A
ZAVLAl-lovEHo SYSTÉMU
VRN

Strana:“

2 469 888.54 2 988 565,13

83 412,98 100 929.71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HRADEC KRALOVE. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODFALISTĚ A ZAVLAHOVÉHO SYSTÉMU NA
SOFTBALOVÉM HRIŠTI - SAP

Oblakt:
01 - HRADEC KRALOVE. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVEHO ODPALISTÉ A ZAVLAHOVÉHO SYSTÉMU NA

s ŠOFTBALOVÉM HMS“
ou !:

001 - OPRAVA ANNKWÉHO ODPAUŠTE A “NOVÉHO SYSTÉM!

Kso: tac-ot
Mim: Mm: 20. 12. 2024

Zadam-L- IG: 64609441
TSHK. p.o. DIC:

Uchaznč: IC: 00580081
PARK - mm . mm anvy. s.r.o. DIC: 6200500061

Prajem-nt: nc: 60033931
ATELIER ARCHITEG'URY. ING. ARCH. JAN MADLIK mc: 02 13

Zpracoval: IC: 00800807
 DIC:

mmm:

m u.: wu : m 000.54

zad-dm sm dano wanna
own-umeni 2460 005,54 21.0% 518 810.50

UIM 0.00 12.00% 0.00

c-n- . DPH v czx : na 55,13

Ptal-M Imm-hl

Datum & Hamm DIM“ . ggggg; mag

Gundam! Uchmč

osm.-„padala Ram mm;—lift?“íw

REKAPITUIACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HRADEC KRALOVE. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPALIŠTÉ A ZAVLAHOVÉHO SYSTÉQN NA
SOFTBALOVÉM HŘIŠTI - SAP

Oblokt:
01-  HRADEC KRALOVE. POUGHCN - OPRAVA ANTUKOVEHO ODPALISTE A ZAVLAHOVEHO SYSTÉMU NA
SOFI'BALDVÉM HRISTI

m —  OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPALIŠ'IĚ A ZAVLAHOVÉNO SYSTÉMU
Mido:

Zldlvdd: TSHK. o.o.

Stihla.

20. 12. 2024

ATELIER

ING. ARCH. JAN
MADLÍK



80“t

Mute: PARK - 5511001110110 : mm úpravy. s.r.o. Wahl: JIRI KOCMN

KM diu - Popll Gm mlh-m [CDC]

Náklady :. soupisu prací 2 469 888.54

HSV - Práce a dodávky HSV 2 015 882.14

1 _ zem-|| m 259 032,25

21-Zakudm1-úpmpodlouauuadw0way.mvhnwmln 135873111
33 - Sloupy & pmre. rámové konstrukce 300-0"

34 - suny : 011w 1 105.00
56-Podl1lad111 vrstvy hanunhci. 1511055111111 475 31595
58 - Kryty pozemnlch komunnmcí. 191101“ a ploch : betonu : 1101111111011 hmat 643 327.70

91-Dopmjldkonsuukoaapnoopommnlwlmmmhchbdlfaplodl 6875.00

95-Rům6dokoněovaclkonmkaapmooponmld1mvab 3000.00
95 - Bourání konstrukci 77 224.08

991 - Pfeuun 01106 321 291.24
998 - Přesun hmot 30 060130

PSV - Práce a dodávky PSV 454 006.40

m-ommsmwmam 454003“

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HRADEC KRALOVE. Poucnov - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPALIŠTÉ A ZAVLAHovEHo SYSTÉMU NA
SOFTBALOVÉM HRIŠTI - SAP

01 - HRADEC KRALOVE. Poucnov - OPRAVA ANTUKova-lo ODPAUSTE A ZAVLAHGVEHO SYSTÉMU NA
SOFTBALOVEM HRISTI

Soupis:
001 - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPAUSTÉ A ZÁVLAI'IWÉHO SYSTEM!

Mldn: Deum: 20. 12. 2024
ATELRER
ARCHHEKTURY,

mm. TSI-K. D.C. W ING. ARCH. JAN

MÁDLÍK
Uehara: PARK - mm 11 mm únavy, s.r.o. Zpraonvnhl:

PC ? m Pons 111 W Jm [CZK] c-m alkenu [czk]

Náklady SOI-will! “Ibm 2 400 858,54

D HSV PláoeadodávkyHSV 2 0 1 5  882,14

0 1 Zemní rice . 259 032.26
;Ž1h11121151105 [sqmmfmpmdomomuwvydom'umm : m ] 05.100; 0

w ' aqmuu uma-I nivy
W 'opr-va nm mocky v l .  1 0 111' 65  4! 05.400

;2  ] u ;121151113 [Sojmutlomlcu p|ud1yd0500m21lvulvyd0200mmm1m % 1112 I 1111000 0
W m w  pojezdu" 191.0 1011000

; : fw|< 5131251201 iubam 111111 mm v horami muy manganu-1110111171111; & 01115111 00 20 m3 mu 3 m3 [ 10.000í 0
Willam" 3,WD'Z. 0 “M

Í4i|<11322511m 511mmny'h„ucpanýchimmmmvmmnamaýmowmmnyawjmuasí ? m3 1 201003
. "WD mmm-1111- (1100119011.5026.00m0017.6mm.60 BAM

gssix1121511101201 Izrlzonv prnumho požml slin výkopu 111 004 111 i 1112 E 24.000 0
W “kov-cl ][mkn' 3,0'4'19 “.W

a K 151101211 :“ * 'plíloinéhu neznal slin 11 004 111 m2 24.000 .00
1 |< 151101301 „ z11m1 muphnl 11111 011 mm mmm m do 4 111 m3 21.000 0

W llrnkl' 3.0'4'2.0 24.000
a K 151101311 :“ , 'mmmmlmmdum na 24.000 
8 !( 1527511“ Vodorovné pršmlstůnl přes 9 000 do 10000 m výknphdnyplniny : humny Indy Minimal! I 111.8 56.052 

W 'nivuz mmmlvmlvy n l  . W  asn-0,15 9m
w 'odvoz vylilanlho výknpku nl iklidku' 15012010 41.100
W Sou“ 511.002

; ; Pfiplahkk vodomvnónu mmm wwmmzmmmqummm1=105K:10275111B 'LLLKQWDDM 1u__1_0000m Š ma ! 204.010 01
. W “laikovi t m m  nl Mu— 15 km" 5 36211540) 230.010 
5 11 [ K 3171201231 lpupumk za uma-nt umlny . m1 n. mym-0111 cklido- (mm; kód am 17 05 01 i 1 f 1025001 2

W ' 55521.. 102.568

š 12 11 „14151102 šusyp v pmuloru : mnohým pnhybom m1. amnlnou » autumn ! m3 [ 304001 0
w 211mm ml 0100 mm' (1115—117M.0+20.0r0.v0.s117,0+11.5m.m'ň71'řčmm 111.—
W "dl-nan! pmubl 0200 "n' (1 7,011151'04-05-(11,0o1r,5r:1.11'0.10'0.10 5.517
W 'vullmvtdjhlkl' 105,07 1m
w Sa“ $.“

11.11 1111503441121- íwmmwn ; 1 : mm! 0
W w NM T m



.

Siru—Gal

21:01: Kód Popi! MJ Mud-M JmnalCZKl Comodhmlcrq
š1411<š1a13511m ;Wmlmuuwuwamompcmoonmmmwmmtsm i na & 1001110 4

w W W M V i . 1 p m - m . 8 2 - i 1 5 0 m '  00.40 06.400
W "mmm Immmo Emu : mnIpuI-cnmo 910mm pm mam pojmu - !. 100 mm' 05.5 95.500
W Soubit 1N,D|D

1511431030410" ;m.mWnl-mmmnwmmfmhůdm must, mam.) i 1 ! 17,000; 0
w W W l . 1 . 0 m — I H . 8 2 '  55,46'055'13 111W

i101|<i1a14111a1 jummmmavommmuu vývm pldo1ooomzmvmuvommau 1-5 ; m2 [ 05.400! 40
W 'umva “vn-lo Machy v I .  1.0 m - skl. 82" 65.08 65.400 

šniugwmuo !mmmm/mwwoumvmdýmamaoxmw=wm ! kg [ 02741 0
w 'opmn hmm my v i. 1.0 m - slu. SZ' 5300.06 1.274

E10! |< š1-00001 Šum: mm plochy do původního am 3 m2 i 103.000 00
W 'nnnlpuilcm pra-hr pm možno-l mmm 163,0 “SMI

o 21 ZaldůdůnI-ú ouazgggdovégpggmlmuhmh _  1m
šml |< ;211911110 Zflnni 11mm: labor nebo navodu ammmvrýnmaguruu 000110011 12 ; m2 ] 2011100 5

W 'C'—nihil pmbi' (17.0+17.5117.5120.m20.0+11.0r(o.m+0,s'2) 215.100
W W111 linki“ 3.0'4'29039'39'1 42.000
W 501“ 200.100

1 ' 1 žalu Šgmmulmm klanů (polypmpyian) PK—TEXPPw zong/1112 ] m2 [ 312.040 04
w ' “dr-nim ummbl' (11,0011.m1.0oz11_0+20.0+11.5)'[0.40'2+0.i'2)'1.2 282.44
w “nim-cl "mw (3.0'4-2,0o3.0's,0'2r1.2 51.400
W Sou“ "2.340

521 i K 212572121 jura pro “mody : kam-m drobného Minnóho 1 ma [ 4.000! 0
W "Grimm pmbl' (1100475447,5+2$.0+28.D+11,5)'0.40'0.10 4 m  

ŠvíK gamma Trailvodyzdmnótnldl wma—wwmmmn 100muummmam ; m [ 81.000?
W 17.5011,5+26.D+26.0 _ 57,000

. '  - 
. .  1

i 731 K ! 212755218- íTmlivudy : dmnúznlch trubek plnou—lých na:dbňnldt D 200 mm bu Buin 11091110 59010q Š 111 l 3450031 

w 11.0o11,0 um
minimum“ imunommzmnmmmowmmsuom 11112 | 12.02.150 5

W "plod- 001111-l111 M -  skl. 51 '  1065... 1 055.040
W 'domlol mou I odpilllu - III. 58'  5.81 6.010
W 'muuaupmpmmdnmmr m p  WLW
W hl“ 1 m m

. ' - 5 
Šzsi M Šgm13m'uigwchná(polypmpmn)PK-TB(PPWZODW2 ; m2 [ 125x040 003

W "Nm mnam n m  - III. 8 1 '  "55.94'1Jl45 1 150.701
W W M I M M - N . a '  l,!1'1.1u5 Im
W 801“ 1 297.648

i a i  115931117: [mappsúvmwmmwmz ! 1112 ! 2202401 4
W 'mlpulldnl umim pm mom pci-Mu" 191 .0'1.1 " 5  225.240

a 33 11 BQ: rámová mm 1 
321; „358171111 WnldoupkůlvzpirpmýdloadmvdoZmunMnMc-mmn ! kus ] 2.000! 

w 'doupek' 1 ' 1.000
W 'vzpirl' 1 1.03
W Sol.-G|| m

n 34 51091 & 9310113 0
a K 348101230 OuzonlmtmboMkkoplnunfmmmlbmkyplpmtdoamz-zpmm “ 1.000 

za 11 340401130 Monužoplooonlzour; “ wwwsnmlmcMMvdDZOm-Wmm 111 5.000 00

,...- 9..„.„„„..„_„. , 475 316.95
mník 5504241011- Podklad mbopodwpnmmmmspnnmufr.ummp1mm1oomzu 120mm ; mz ! 05.403;

w W m M M y v l J n m - o l i s r  85.4! 05.4"
šmžxgasmoon ĚPodH-dzkmwnmhmhmcdmnúřmj-MMMWWDNN50mm ! na ] 1055.040

W 'mbll luční  Wim
W 'ploch- MI“ - lkl. 5 1 '  105.94 1 "55.040

mí K šsamnou šmumzmmmmmmmvd. 32-63mmpmhydo100mžll50m ? 1112 E 5.810! 55
W “011mm mlh ! odpluli - lkl. 53' 5.81 5.810

53:11 K 5504751111- |Podklad : kameniva humana dmniho „1.003 mm platily pm 100 111211150 mm 3 m2 ! 101.000? 0
w ' „marpo now 101,0 101.000

gulxšswsnn šmmuzmmmmmmmsz-aammpmmuMMn-n gmz ! 10553405 50
w ' dronižní vniv-
W . 'pluma nom-Imm hn“ - 110. 81 '  105.54 1 05.540

2:15) K eso-00001 šumu. mnm 111mm myzan140m5nun-colhm3mmy.u.au200m ; m2 3 moi 00
w WMAM-msa '  5.01 5.010

„ " ...?„._.„-...... Mmafahmmaqhwšiaalgaimwjmw hmot 64332471

130 1155091101141. žwmmmuwcmqmm-mm),-ammmmowzzoss ! mz ! 1001100 50
W 'M. WMD“ m u  - lil. 81' 1N534 1 “5.9.0
W W M I W — M S T  581 5310

T W Sonett 1 061.150
1:11 [ 11 550011111 huma značen! (Inlnovúnf) hm ; m | 150.050 0

MMM low. 03mm
maganemmzmmmmmuomsmmmmsym. i [ !
gumovyowunmeew-nywooxzswm =. '“ “mi 
W M  plochy mluvim W 65.5 GS,“

Růmédokmadmdnmem ...............M 312042199.

01010111- 01010 mmm W w w  ptam ! m2 1 000.000! 0
11016 kolnm mni- ZOMJ 200.000

„_ D.„„ . 77 2.5.92.

;wfn 311010115: lmmMnlpomaduzhmMIv-Mmbhnuw100002Nmmúnlniplphl£0domm ? 1112 ; 00.400! 20
w 'em-va mm mm v s. 1.0 m“ 03.30 05,400

9111151150133 Immuzmmmuu—mmmMmupmmm ; m2 ! 1001.750] 0:
W m m m u o m m n n w  “161,15 1001.79



T: m m .mmlcaq con-mmm
42 K 508011711 2.000 

W
W 1 M
W

.! V t u -

44 K Razabrúnlvmtlwihkk 2 d 0 6 m 2 - O Ú D M M M

Quin do 1 km 488.814
ZKD 1 km u vodnmvnů suti :. G 815.398

Ill

" "' 486.514

hmot NL

Práce a dodávky PSV

mmm
Vodwadonú lkm ne'-mvt zimnímu-d

= :
mam-lm pro nxtrimní ntlanl : UV mblllzld to zabudovlmu lpodnl bizl . nutwým

M B : !



KRYCÍ LIST sounsu mc!
Shvba:

HRADEC KRÁLOVÉ. POUCHOV - OPRAVAAM'UKOVÉHO ODPAIJŠTÉ A ZAVLAHOVEHO svarem NA
SOFTBALOVÉM HŘIŠTI - SAP

Objekt:
01 — HRADEC KRÁLOVÉ. POUCHOV - OPRAVA ANTUKUVEHO ODPALISTE A mym-mao SYSTÉMU NA
SOFTBALOVEM HŘIŠTl

Simula-

002 - VRN

KSC: 0002:
nm: Man: 20. 12. 2024
Zadavatel: nc: usnou?

TSI-IK, 0.0. DIC:

Uduuč: IČ: 00500001
PARK - muck. : mmm úpravy, s.r.o. mc: (200500001

Fromm: ro: 86833931
ATELIER ARGHNEK'IURY. ING. ARCH. JAN MALUK mů 02 046

Wahl: IC: mm
N mc:

mm:

cana bn DPH 03 411.88

Zlklnddanl Buh-dani wind-ns
na základni 03 412.00 21,0% 17 510.13

mm 0,00 12.0% 0.00

icon. : DPH v CZK 100 020.11

tlmm Znam-bl

m a s: % Datum 0 Mig: Razítko

WM

gsm-_ Ram Dam-pwphďýL/ZOFSÍMM

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavbu

move" HRIŠTI —SAP
D1 - HRADEC KRALOVE. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVE'IO ODPALISTÉA ZAVLAHDVEHO SYSTÉMU NA
samovmnms“Scania

ona-vm

Mino:

Zadavatel: TSI-IK. 0.0.

.HRADEC KRALOVE. PWCHOV - OPRAVA ANTUKUVÉHO ODPALIŠTE A ZAVLAHOVÉHO SYSTÉMJ NA

Dam: 20. 12. 2024

ATBJER
P . "  | ,  ARCHITEKTURY.

NQARCHJAN
MADLIK



UM PARK - mmm. . mm únavy. ".o. amu: JŘI KOClAN

KMdnu-Poph Gm m m m

Nilu-dy u soupisu prací 03 412.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 83 412,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba-
IHRADEC KRÁLOVÉ. POUCHOV - OPRAVA ANTUKOVÉHO ODPAUŠTÉ A ZÁVLAHGVÉHO SYSTEM NA
SOFTBALOVÉM HŘIŠTI — SAP

O1 - HRADEC KRALOVE. POUGHOV - OPRAVA ANTUKOVEHO ODPALISTEA lAVLAHOVEHO SYSTÉMU NA
SOFTBALOVÉM HŘIŠTIBonnu“

oo: JIRI

Mim: mmm: za. 12. 2024
ATELIER

Zadavatel. TSHK. o.o. Plum ING. ARCH. JAN
MADLIK

Uohouc: PARK - adam . W G  m. n.m. Zur-couak:

PCT: Koa popu »: Mud-lvl J.GCHÍGZKI m m m
Náklady „uplna celkom 83 412,98

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 412,98
, |< 013254000 lagun—nm mmm psovodem muy vn mnm Form . „_ 1.000 za 500.00 „ mno
: K moooiooo z-nanlmmmmmmm % 0.015 240050550 sauna
a K oooomooo vm: „, _" “ , ích , ; ' um kni 1.000 za 000,00 za onom

ornou



Hradec Králové , Pouchov - oprava antukovóho odpaliště
: závlahovóho systemu na softballovém hřišti SAP

Zavlažovací synům

Dunn: prom
Vymaoonl:

Softbalovó hřiště - Pouchov
28! WMA. za: m5
Rozvod hl. hd 63mm. aalúnl 40mm
Trnky poolllkovačů ma - 14! 1!

Fei. [ Mnoaml Fool: I.lodn. Umm... F [ lodnmna [ celková cena |

MI.
1 1.00 W i n - m m l m m m m m  mh 3000.00

molur. vanlllovýdl boxů. pam-en a
oil-hloh em: nvm-dno "umu do
malem

2 400.00 Sloupnutí drnů hm "000.00

3 450.00 Vvhlwbanl rýhy pro potrubí mmm nun bm 15 moc
a ovladacu: lubdů v homlnb 34 vm
novom phbyl. výkopku v limo MN

. 460,00 Podtyp : obsyp polmbl : wlldnclnh kab-ln bm  0 W
iomnozrmým ohaypom Nunn.

5 10,00 Oli-vm nulorlil pro oboyp potah! a luhů l r m m
Wl W )

6 480.00 Zlayp & humlnl výkopů bm  104mm

1 400.00 Pudlák- dmů "NW

: 23.00 Wkoppmpuumwvuuomwmnnml h  umu
do úrovni trůnu včem. podtypu plllmm.
dawn & odvoz: přobytaůúho výkopu: \!
rkncl MM

9 10.00 Výkup pro ventilovou banhllcl. |u|l výškou ouzanl In 0 0000.00
do úrovně trůnu vama podsypu plslwm,
www a odvozu plobymdnóho výkopku v

CMT

11

12

13

18

14

15

16

17

1!

19

20

!. mal A Magnum“

!— nam/ru

ran-ld slavonlllě

zoom Dodávka llalmbho pohlbl HD-PE DN so. PM 10 mm;)
mm mm wmmwno-PE mao. m 10 (03.13.83
23.00 Mme-m: na aan-. Ely-u m1:
zam Fvc vouvko 1" emo
3.00 Spona sa Eyuu PN 15
3.00 Zúlka a; Ely... PN 10
3.00 T-m. sa Emu PN16

mm
mm mmummmD-Psounm rouna."
samou Manu: mmm pouuhr HD-FE DN 32, PN 10 (AW)

24.00 mm pflmb woman zm Elmo Hua
23.00 Plodmdka pum 40x1- vnwmzm am Pma
1.00 Tang“ lůnnlcl ŠM“ 160 mailů

a
u

t
o

r
i

!

0

15 “l."

. mu

2 IN.“

2 Zn."

40500



1-00 Doslový flllr Amhd ?

Mu. FOQEIKDVAČE A m;;uggm

a 35.00 RAIN BIRDWMMQWZSMDBRY—N h 2 M “

25 23.00 RAIN BIRD výspu-Il. sms h  10 110.00

26 23.00 RAINBIRDQHWMUMW'INPGA lu H m

21 1.00 RAIN BIRD vonIIIovl nahnat VNMB-H ln  1 000.00

21 L“ RAIN BIRDW mmm VB-M-H ln 11 "0,00

28 13.00 RAIN BIRD Iduubcwi mmm s.l-IUIH: ln  17 mm

20 23.00 Mama poutak. typu 0005 W lu  0 m

30 23.00 Monti! unknmlnnddnbho vlnIllu 100 PGA ks |! man
mnu: Mi mm

31 23.00 Montáž ploIok SJ-100-12 ks 0 000,00

M 1  SYSTÉM
32 480.00 Oviůdnd kabel 24V. CYKY 7x1,6 bm 18 JIC,"

vadně monmn | prominul ptůnhodnalll

33 i.“ RAINBIRDmWM.MESPLw kl 21mm
W hh 230124V

84 2.00 RAIN BIRD ESP LX Mudd: “MODUL b 1m
MM modul pro ESP LX. ! akci

35 1.00 RAIN BIRDWRZ bazaltové adio srlhk In  :! 010,00

M L" LNK WIFI! 8 m
UlKWIFImoduI prokmunhdph-lm-nm |!

30 RAIN BIRD Io Ncc ETHERNET  0,00
MMMImmw)mwmpt- |M In

37 1.00 Monita" mam na uvítacím mmm ln  0 MU

:! 1.00 nmmvnnl : mwumlnl ayumu. ln : m 0

nikomu! 000W

30 1.00 První zazlmovúnf 0 km! zpmvoméní kl ! MM

/? L,_ 2025"



Podrobný časog' harmonogram prací
(Příloha Smlouvy o dílo)

Předmět: Oprava antukového odpaliště a závlahovóho systému na
softballovém hřišti - Sportovní areál Pouchov

Předpokládaný harmonogram prací:

16.06.2025 - Zahájení provádění díla - převzetí místa plnění/staveniště

17.06.2025 - 07.07.2025
V tomto termínu budou provedeny následující práce:

- Demontáž plotové branky a pletivové výplně navazujícího oplocení
— Skrývka travního drnu v rozsahu manipulační plochy pro možnosti pojezdu
- Zřízení manipulační plochy pro možnosti pojezdu
- Sejmutí stávajících vrstev antukového odpaliště, včetně odvozu materiálu a

uložení na skládku
- Vyrovnání, vyspádování zemní pláně
- Zhotovení rýh pro nový drenážní systém, včetně jímky
- Instalace nového drenážního systému
- Instalace gumového obrubníku

01.07.2025 - 21 .07.2025
V tomto termínu budou provedeny následující práce:

- Instalace podzemního zavlažovacího systému

21.07.2025 — 15.6.2025
V tomto termí nu budou provedeny následující práce:

- Zhotovení vrstev pro založení trávníku kolem antukového odpaliště
- Rozvrstvení drenážní a nášlapné vrstvy antukového odpaliště
— Úprava odpaliště včetně rozloženl nepálených cihel
- Osazení softballových met
- Uvedení travnatých ploch do původního stavu
- Úklid místa plnění/staveniště
- Lajnování

16.08.2025 - Termín dokončení. Předání mista plnění/staveniště

V Dukovanech dne 17.4.2025 

Martin Fučík, jednatel
PARK — sadovnické a krajinářské úpravy, s.r.o.




